ACCESSORI STANDARD
STANDARD ACCESSORIES
Lancia con pistola automatica da 920 mm.
920 mm. lance with automatic trigger gun
920mm
Tubo alta pressione da 10 metri
10 meters high pressure hose10
IMBALLAGGIO / PACKAGING

Modello
Model
Portata
 Flow Rate
lt/min
Pressione / Pressure Pompa / Pump Potenza / Power Tensione
Voltage
Volts
Frequenza
Frequency
Hertz
Fase
Phase
Codice
CodeBar rpm HP kW
KXS15/500 15 500 1450 20 15 400 50 3 3.023.14.452
KXS21/500 21 500 1450 30 22 400 50 3 3.023.14.446
KXS43/190 43 190 1450 20 15 400 50 3 3.023.14.437
KXSB15/500 15 500 1500 25 18.6 ZANETTI
Benzina / Gasoline
3400 Rpm
3.023.34.307
KXSB43/170 43 170 1500 25 18.6 3.023.34.309
Benzina / Gasoline
KXSB
Mazzoni S.r.l. - Via Prati Vecchi 5 - 42025 Cavriago (RE) - Italy | www.e-mazzoni.it | info@e-mazzoni.itMazzoni S.r.l. - Via Prati Vecchi 5 - 42025 Cavriago (RE) - Italy | www.e-mazzoni.it | info@e-mazzoni.it
KXS-KXSB